
UCHWAŁA NR 844/2023 
ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia zgody na przedłużenie umowy najmu 

Na podstawie art. 13, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Lubsku 
na przedłużenie umów najmu garaży o powierzchni 15 m2 stanowiących własność 
Powiatu Żarskiego, położonych w obrębie 0006 miasta Lubsko przy ulicy 
Powstańców Wielkopolskich, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
239/2.  

2. Przedłużenie umów najmu, o którym mowa w § 1 następuje na okres 
jednego roku od dnia 1 stycznia 2024 roku z dotychczasowymi najemcami. 

§ 2. Oddanie w najem garaży winno nastąpić zgodnie z uchwałą nr 544/2022 
Zarządu Powiatu Żarskiego z dnia 31 marca 2022 roku, w sprawie ustalenia opłat 
minimalnych za wynajem, dzierżawę, czasowe udostępnienie nieruchomości 
w trwałym zarządzie powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący: Józef Radzion 
Wiceprzewodniczący: Małgorzata Issel 
Członek Zarządu: Tomasz Czajkowski 
Członek Zarządu Roman Mazurkiewicz 
Członek Zarządu Michał Rudnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A012BD85-E9EE-42EA-839B-EEF3A74BD34F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 844/2023 ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


